
11/05/2022 11:59 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1019541&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00850/2021
 

Às 14:44 horas do dia 10 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00850/2021, referente ao Processo
nº 0019293100/202111, o pregoeiro, Sr(a) CAMILA CAROLINE ROCHA PERES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Instalação / Montagem / Desmontagem - Tanque Combustível
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de
gerenciamento e controle de fornecimento de combustível de aviação, gasolina (AVGAS) em rede de postos credenciados
em aeroportos, com pagamento por meio de cartão micro processado (com chip ou magnético), visando ao
abastecimento das aeronave da Polícia Civil do Estado de Rondônia, operada pelo Serviço Aeropolicial (SAER/PCRO).
**CONFORME ITEM 2 OBJETO DO TERMO DE REFERENCIA, A UNIDADE DE FORNECIMENTO É SERVIÇO**
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: VOLUS INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA , pelo melhor lance de 100,0000 % (valor com
desconto: R$ 0,0000) .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:44:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VOLUS INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA,
CNPJ/CPF: 03.817.702/0001-50, Melhor lance: 100,0000 %

Fim do documento


